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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Varga Mihály, pénzügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Terveznek-e bevezetni jövedelemadó-mentességet a 26 
éven aluli honfitársaink számára?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Gondolom Ön is egyetért velem abban, hogy a nyugat-európai országokba munkavállalás céljával 
kivándorló honfitársaink – azon túl, hogy ezáltal gyakorta családok esnek szét, gyermekek nőnek 
fel nagyszülőktől távol - tetemes kiesést jelentenek a hazai munkaerőpiacon is. A nemkívánatos 
tendenciákat eddig semmilyen intézkedés nem állította meg.

Nem lenne példanélküli egy olyan intézkedés, amely adópolitikai eszközökkel próbálná orvosolni a 
kérdést azáltal, hogy a pályakezdő fiatalok jövedelmét mentesítené a személyi jövedelemadó 
fizetése alól. Ezáltal nyilvánvalóan csökkenne valamelyest a különbség a nyugat-európai bérek és a 
hazai jövedelmek között.

A lengyel parlament felismerte és kellő súllyal kezelte az elvándorlás problémáját, ezért a 26 éven 
aluliakat hozzávetőleg 6,5 millió forintnak megfelelő éves jövedelemhatárig mentesítette a személyi
jövedelemadó fizetése alól.

Kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, hogy terveznek-e bevezetni jövedelemadó-mentességet a 26 éven
aluli honfitársaink számára? Abban az esetben, ha Tisztelt Miniszter úr válasza nemleges, úgy 
kérdezném ennek okait is.

Várom érdemi válaszát!

Budapest, 2019. december 5.

Tisztelettel,

Jakab Péter
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